
EUROSTER Q7TXRXGW -uživatelský manuál                                                                                                                  strana 1 

LOGITRON s.r.o. Jeremiášova 947/16a  155 00 Praha 5    www.logitron.cz 

EUROSTER Q7 a Q7E 
SERVISNÍ MENU – pro techniky 

 
 

Vstup do servisního menu:  
Podržte OK. Když se na displeji objeví SETUP, stále držte OK a pootočte kolečkem. Na displeji se objeví 
INSTALL (parametr 2). Nyní je možné nastavovat tyto parametry: 
 
RESET (parametr 1) -  použitím vymažeme všechna uživatelská nastavení a vrátíme přístroj do výrobního 
nastavení.  Nedoporučuje se používat tento reset, jelikož při něm může (velmi vyjímečně) dojít k poruše systému. 
Pro běžné použití je vhodnější reset parametrem 311 v menu SERVICE. Pokud však tato možnost selže, zvolte 
tuto možnost a zadejte PIN 7153. 
 
INSTALL (parametr 2) – umožňuje nastavení: 
 Languague(1) – nastavení jazyka, zvolte jazyk potvrďte OK 
 Typ systému: - topení HEATING a chlazení COOLING 

Typ snímače: vnitřní (1), externí (2), oba najednou (3) = teplota je snímána vnitřním čidlem a podlahové     
čidlo hlídá limit podlahy (5-45°C) 
Zdroj tepla – voda, elektřina 
Topné elementy – radiátory, podlaha, vzduch-ventilace 
Spínané zařízení – čerpadlo, ventil, kotel nebo jiné 
 

Zvolením těchto parametrů umožníte zobrazení nových parametrů v menu SERVICE a nastavení algorytmů 
regulace (např PI parametry) bez nutnosti zadávat je ručně. 
 
TEST (parametr 3) – umožňuje: 
 Zobrazení verze software 
 Test sepnutí výstupu   
 Test podsvícení 
 Test měření čidel 
 
EXIT – uloží nastavení a vrátí přístroj do normálního provozu 
  
 
 
 
 
 


